Протокол заседания совета по защите диссертаций на соискание ученой степени
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук Д 501.001.83

«Антропологические аспекты концепта "телесность" в философии спорта»,
представленной на соискание ученой степени кандидата философских наук по

специальности 09.00.13 - философская антропология, философия культуры

Присутствовали: состав присутствующих на защите отражен в явочном листе и
стенограмме заседания диссертационного совета (указанные документы включены в
аттестационное дело Титова П.Б.).

Слушали: защиту диссертации Титова Павла Борисовича на тему «Антропологические
аспекты концепта "телесность" в философии спорта», представленной на соискание
ученой степени кандидата философских наук по специальности 09.00.13 - философская
антропология, философия культуры.

Защита проходила в строгом соответствии с требованиями разделов VI. «Проведение
заседания диссертационного совета при защите диссертации» и VII. «Тайное голосование
и работа счетной комиссии» Положения о совете по защите диссертаций на соискание
ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук (утверждено
приказом Министерства образования и науки РФ от 13 января 2014 г. N 7).

Стенограмма заседания диссертационного совета и аудиовидеозапись защиты включены в
аттестационное дело Титова П.Б.

Постановили:

1. На основании результатов тайного голосования (протокол заседания счетной
комиссии прилагается) присудить Титову Павлу Борисовичу ученую степень
кандидата философских наук по специальности 09.00.13 - философская антропология,
философия культуры.

2. Утвердить заключение диссертационного совета по диссертации Титова П.Б. с учетом
замечаний, сделанных в ходе его обсуждения.

3. Разместить графическую копию настоящего решения на официальном сайте
диссертационных советов Московского университета и в системе ЕГИСМ.

от 17.04.2015 г. № 8
по защите диссертации Титова Павла Борисовича на тему

Председатель
диссертационного совета
Д 501.001.83
д.ф.н., профессор

Ученый секретарь
диссертационного совета
Д 501.001.83, к.ф.н.

Мигунов А.С.

Кедрова М.О.

«17» апреля 2015 г.